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 Activitate didactică 

Curs Seminar 

Numărul activităţilor didactice evaluate 354 428 

Numărul cadrelor didactice evaluate 143 

Numărul studenţilor evaluatori 1087 

 

 

 

Reprezentarea grafică a valorilor obţinute la activitatea didactică:  
(valoare medie) 
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Reprezentarea grafică a scorurilor generale obţinute la fiecare criteriu analizat pentru 
activitatea didactică: 

(valoare medie) 
 
 
 

6,37

6,36

6,3

6,48

6,44

6,37

6,57

6,46

6,46

6,5

6,53

6,5

6,6

6,57

6,49

6,65

6,53

6,56

1 2 3 4 5 6 7

activitatea este organizata

continut este coerent si

adecvat 

metode activ-participative

limbaj accesibil

incurajeaza dialogul, opiniile

disponibilitate de ajutorare

comportament si limbaj

academic

bibliografie accesibila

managementul timpului

curs seminar

                                   
                                      Extrem de slab        Foarte slab           Slab               Mediu             Bun          Foarte bun      Excepţional 
 
 
 
 

 
 


